· 关于组织小学信息技术学科教研活动的通知

2013-5-21 14:44:04  阅读数：341 [image: image1.png]

关于组织小学信息技术学科教研活动的通知
各小学：
为了做好小学信息技术学科教学工作，提升小学生信息素养，促进教师的专业发展，定于2013年5月24（星期五）在湖熟小学开展小学信息技术教学研讨活动，现将本次活动相关内容发布如下：
一、活动的安排。
	学科
	时间
	地点
	内容
	参加人员及观摩形式

	小学信息技术
	5月24日
	湖熟小学
	一、讲座： 陶俊（湖熟小学）；王家勇（东山小学）（8:10-9:05）
二、开课：主题《围绕乡土教程提升农村小学生信息素养》
1、开课教师：王晓静（湖熟小学） 课题：《设置动画效果》（9:15-9:55）
2、开课教师：洪琳琳（湖熟小学） 课题：《美化文章》（10：05-10：45）
三、教学研讨

	一、湖熟小学现场观摩：
1．区小学信息技术学科带头人；
2．区小学信息技术学科教学骨干；
3．各校一名信息技术教师
二．本次教研活动将通过江宁教研信息网进行转播。

      二．请参加教研活动的教师在8：10前赶到湖熟小学。
      三．乘车：金湖线或金周线

江宁区教研室
2013-5-21